
Z trapsaveckých luhu a háju - nové stránky Trapsavce

Napsal uživatel Draculea + Michael Antony - Tony 
Pátek, 22 Únor 2008 02:00

Na loňském ohni Trapsavce bylo oznámeno, že na http://www.trapsavec.cz/  (zatím
nepřístupná) vzniká prostor věnovaný pouze Trapsavci.
Pokud vše klapne jak má, ještě letos na jaře zde najdeš propozice a historii soutěže, vítězné
práce od roku 1971, fotogalerii, diskuzní fórum a hlavně PROFILY PSAVCŮ A PSAVKYŇ.   

Muzikanti na Houlově ohni - Sylva z Lístku, Bodlák ze Svědků
Setonových a Andělín z Pacifiku

foto: Tony ©

Pokud jsi se zúčastnil/a Trapsavce a nedorazil k tobě náš mail s prosbou o následovné, tak
potřebujeme toto:
- tvoji fotku
- krátký medailonek o tobě, tvojí tvorbě, případně zájmech a tak. Nejvíc na 40 řádků.
- výběr tvých povídek, či básní, případně obojího - podle tvého uvážení. Nejvíc 6 prací a jedno
jestli 6 povídek, 6 básní, nebo 3 povídky a 3 básně, záleží na tvém uvážení. Přednost
samozřejmě mají dílka, která jsi poslal/a do Trapsavce.
- vše pošli na mail: trapsavec@volny.cz   
Odhadujeme, že na trapsaveckých stránkách bude kolem 1500 povídek a básní, nepočítaje
další velké množství informací a fotek kolem -  tak bychom tě chtěli požádat o maximální
spolupráci, protože budeme docela zahlcení i tak a určitě nebudeme mít čas psát pár vět o tobě
(a hlavně bez tebe).
Díky.
Draculea

Houlův oheň
V sobotu 16. února uspořádal Vokoun na Brdech další oheň za Houlu. Vzpomnělo se však i na
další psavce, kteří již mezi námi nejsou a to na Lišáka a Munyho. Celkem se nás sešlo na
šedesát a to jak z Čech, tak i Moravy.
Po jarním období jsme si prožili nejchladnější noc této zimy, proto někteří jedinci vydrželi u ohně
až do druhého dne.
Fotky z této akce jsou k nahlédnutí na: http://tonyavalon.rajce.idnes.cz/

Kniha povídek Mirka Valiny?
?se připravuje a to tak, aby v září na ohni Trapsavce mohla být slavnostně pokřtěna. Obsahuje

 1 / 2

http://www.trapsavec.cz/
mailto:trapsavec@volny.cz
http://tonyavalon.rajce.idnes.cz/


Z trapsaveckých luhu a háju - nové stránky Trapsavce

Napsal uživatel Draculea + Michael Antony - Tony 
Pátek, 22 Únor 2008 02:00

celkem 29 vybraných povídek. Kromě úplně nových povídek nechybí takové "fláky" jako Dvaná
cterák , 
Komando
, 
Nenalézači pokladů
a další. 
Knihu ilustruje Tom Zvědělík a vydává ji Exodus ve spolupráci s Avalonem.

Michael Antony - Tony 

 2 / 2


